
KOMISIJAS LĒMUMS

(2016. gada 14. janvāris),

ar ko ieceļ četrus Eiropas Statistikas padomdevējas komitejas locekļus

(2016/C 12/02)

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 11. marta Lēmumu Nr. 234/2008/EK, ar ko izveido Eiropas 
Statistikas padomdevēju komiteju un atceļ Padomes Lēmumu 91/116/EEK (1), un jo īpaši tā 4. panta 1. punkta 
a) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Eiropas Statistikas padomdevējā komitejā (ESPK) ir 24 locekļi.

(2) Saskaņā ar Lēmuma Nr. 234/2008/EK 4. panta 1. punkta a) apakšpunktu 12 locekļi būtu jāieceļ Komisijai.

(3) Dalībvalstis ir iesniegušas Komisijai sarakstu ar kandidātiem, kuriem ir vispāratzīta kvalifikācija statistikas jomā.

(4) Ar Komisijas Lēmumu Nr. 2014/C 138/02 (2) Komisija iecēla astoņus ESPK locekļus un izveidoja rezerves sarakstu, 
kas izmantojams iecelto komitejas locekļu atkāpšanās gadījumā vai tad, ja viņi negaidīti nav pieejami.

(5) Komisijai būtu jāieceļ četri atlikušie locekļi pēc pienācīgas apspriešanās ar Eiropas Parlamentu un Padomi.

(6) Ieceļot šos četrus locekļus, Komisija ir centusies nodrošināt, lai tie vienādā mērā pārstāvētu lietotājus, respondentus 
un citas Eiropas statistikā ieinteresētās personas.

(7) Komisijai būtu jāatjaunina rezerves saraksts, kas izmantojams iecelto komitejas locekļu atkāpšanās gadījumā vai 
tad, ja viņi negaidīti nav pieejami,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Par Eiropas Statistikas padomdevējas komitejas locekļiem uz amata pilnvaru termiņu – pieciem gadiem, sākot no 
2016. gada 1. janvāra, ieceļ šādas personas:

Ariane KÖNIG kundzi,

David HAND kungu,

Birutu SLOKAS kundzi,

Claudiu HERTELIU kungu.

2. pants

Turpmāk minētās personas tiek iekļautas rezerves sarakstā:

Ian Philip CASSAR kungs,

Marcel RÉMON kungs,

Eskil WADENSJÖ kungs,

Jan FISCHER kungs.

(1) OV L 73, 15.3.2008., 13. lpp.
(2) Komisijas  2014.  gada  5.  maija  Lēmums  2014/C  138/02  par  Eiropas  Statistikas  padomdevējas  komitejas  astoņu  locekļu  iecelšanu 

(OV C 138, 8.5.2014., 2. lpp.).

C 12/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.1.2016.



3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2016. gada 14. janvārī

Komisijas vārdā –

Komisijas locekle

Marianne THYSSEN

15.1.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 12/3


	KOMISIJAS LĒMUMS (2016. gada 14. janvāris), ar ko ieceļ četrus Eiropas Statistikas padomdevējas komitejas locekļus

